
 

 
1

                                                                                                                        
                           ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

                     ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ  

                            ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
               ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

                                  ΚΑΙ ΝΕΑΣ ΓΕΝΙΑΣ 

 

                     ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ          Μαρούσι,  20-07-2016      

                 ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ                                                               Αρ. Πρωτ.  Κ1/ 119806 

                  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ               

 
Ταχ. Δ/νση : Α. Παπανδρέου 37 

Τ.Κ. – Πόλη : 151 80 Μαρούσι 

Ιστοσελίδα : http://www.gsae.edu.gr 

Πληροφορίες :  Ε.ΑΓΑΛΟΠΟΥΛΟΥ 

Τηλέφωνο : 213 131 1639 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
             

 

ΘΕΜΑ: «Ανανεώσεις αποσπάσεων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στα Σχολεία 

Δεύτερης Ευκαιρίας (Σ.Δ.Ε.) για το σχολικό έτος 2016-2017» 

 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

        Έχοντας υπόψη: 

 

1.Τις διατάξεις του Ν. 2525/ 97 ( Α 188 )«Ενιαίο  Λύκειο , πρόσβαση αποφοίτων του στην Τριτοβάθμια Εκπαίδευση, 

αξιολόγηση του εκπαιδευτικού έργου και άλλες διατάξεις».  

 

2.Τις διατάξεις του ν. 3879/2010 (ΦΕΚ 163 Α΄/21-9-2010) «Ανάπτυξη της Διά Βίου Μάθησης και λοιπές διατάξεις», 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τις διατάξεις του άρθρου 54 του ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118 Α’/24-5-2011) «Θεσμικό 

πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του 
Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων ‘ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ’ και λοιπές διατάξεις» 

 

3.Τις διατάξεις του ν. 4186/2013 (Α΄ 193) «Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές       

διατάξεις», όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

 

4.Τις διατάξεις του άρθρου 7, παρ. 6, περ. β της αριθμ. 5953/23-06-2014 Υπουργικής Απόφασης «Κανονισμός 

Οργάνωσης και Λειτουργίας των Σχολείων Δεύτερης Ευκαιρίας (Σ.Δ.Ε.)» (ΦΕΚ Α’ 1861).  

        

       5.Το Π.Δ. 114/29-08-2014 (ΦΕΚ 181 ) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων»  

        
       6.Το Π.Δ. 70/22-9-2015 (ΦΕΚ 114 Α/2015) «Ανασύσταση των Υπουργείων…………»  

        

      7. Το Π.Δ. 73/23-9-2015 (Α’116) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών     

       Υπουργών και Υφυπουργών». 

       

ΑΔΑ: ΩΡΗΙ4653ΠΣ-Μ4Ζ



 

 
2

       8.Την υπ’ αριθμ. 178761/Γ2 (ΦΕΚ 803/10-11-2015) απόφαση «Αποδοχή παραίτησης του Γενικού  

       Γραμματέα Διά Βίου Μάθησης και Νέας Γενιάς, του Υπουργείου Παιδείας Έρευνας και Θρησκευμάτων  

       και διορισμός του Παπαγεωργίου Παυσανία – Ανδρέα σε θέση μετακλητού Γενικού Γραμματέα Διά Βίου     
       Μάθησης και Νέας Γενιάς του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

     

   9.Την αριθμ. πρωτ. 93258/Α1 (ΦΕΚ 1185/Β΄/19-6-2015) «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή   

    Υπουργού» στο Γενικό Γραμματέα Διά Βίου Μάθησης και Νέας Γενιάς  του Υπουργείου Πολιτισμού, Παιδείας και  

    Θρησκευμάτων και στους  Προϊσταμένους Διευθύνσεων και Τμημάτων της ΓΓΔΒΜΝΓ του ΥΠΟΠΑΙΘ» 

    

   10. Το από 13-07-2016 Υπηρεσιακό Σημείωμα του Τμήματος Σπουδών Προγραμμάτων και Οργάνωσης Εκπαίδευσης  

    Ενηλίκων «Ανανέωση αποσπάσεων μονίμων εκπαιδευτικών στα ΣΔΕ». 

       

     11. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσης δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη σε βάρος του κρατικού  

    προϋπολογισμού. 

   

  12. Την ανάγκη διασφάλισης της εύρυθμης λειτουργίας των Σ.Δ.Ε.  η οποία εξυπηρετεί το Δημόσιο συμφέρον. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 Ανανεώνουμε τις αποσπάσεις, για το σχολικό έτος 2016-2017, και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο των παρακάτω 

εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  στα Σχολεία Δεύτερης Ευκαιρίας, ως εξής: 

 

ΑΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Σ.Δ.Ε. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ Δ/ΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 
ΑΝ ΜΑΚ & 
ΘΡΑΚΗ 

ΣΔΕ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΚΛΗΜΑΝΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 186069 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

2 

ΑΝ ΜΑΚ & 

ΘΡΑΚΗ 

ΣΔΕ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΚΟΥΡΔΑΚΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 216900 

ΠΕ20 - 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕΙ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

3 
ΑΝ ΜΑΚ & 
ΘΡΑΚΗ ΣΔΕ ΔΡΑΜΑΣ ΜΥΛΩΝΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 198957 

ΠΕ09 - 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

4 
ΑΝ ΜΑΚ & 
ΘΡΑΚΗ ΣΔΕ ΔΡΑΜΑΣ ΟΥΖΟΥΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 218946 ΠΕ04.05 - ΓΕΩΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

5 

ΑΝ ΜΑΚ & 

ΘΡΑΚΗ ΣΔΕ ΔΡΑΜΑΣ ΦΙΛΤΣΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 156444 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

6 
ΑΝ ΜΑΚ & 
ΘΡΑΚΗ ΣΔΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΙΟΡΔΑΝΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΑΣ 223345 ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

7 
ΑΝ ΜΑΚ & 
ΘΡΑΚΗ ΣΔΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΟΥΚΟΒΙΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 215505 

ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

8 

ΑΝ ΜΑΚ & 

ΘΡΑΚΗ ΣΔΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΑΠΑΔΑΝΙΗΛ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 220507 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

9 
ΑΝ ΜΑΚ & 
ΘΡΑΚΗ ΣΔΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΒΟΥΛΟΥΤΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΓΕΩ 
ΡΓΙΟΣ 198459 

ΠΕ06-ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΙΟΛΟΓΙΑΣ Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

10 
ΑΝ ΜΑΚ & 
ΘΡΑΚΗ ΣΔΕ ΞΑΝΘΗΣ ΑΛΕΞΟΥΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 205069 

ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

11 

ΑΝ ΜΑΚ & 

ΘΡΑΚΗ ΣΔΕ ΞΑΝΘΗΣ ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 198458 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

12 
ΑΝ ΜΑΚ & 
ΘΡΑΚΗ ΣΔΕ ΞΑΝΘΗΣ ΤΑΣΙΟΥ ΦΑΝΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 165842 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

13 
ΑΝ ΜΑΚ & 
ΘΡΑΚΗ  ΤΜΗΜΑ ΜΥΚΗΣ ΤΡΑΪΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 213959 ΠΕ06-ΑΓΓΛΙΚΗΣ Δ.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

14 

ΑΝ ΜΑΚ & 

ΘΡΑΚΗ ΣΔΕ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΚΕΡΑΜΙΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 216079 

ΠΕ20 - 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕΙ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

15 
ΑΝ ΜΑΚ & 
ΘΡΑΚΗ ΣΔΕ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΝΟΥ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 216742 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

16 
ΑΝ ΜΑΚ & 
ΘΡΑΚΗ ΣΔΕ ΣΑΠΩΝ ΧΑΛΒΑΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 224289 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

17 ΑΤΤΙΚΗ 1ο ΣΔΕ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ ΚΑΝΔΙΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 205230 
ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

18 ΑΤΤΙΚΗ 1ο ΣΔΕ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 203322 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΔΑ: ΩΡΗΙ4653ΠΣ-Μ4Ζ



 

 
3

19 ΑΤΤΙΚΗ 1ο ΣΔΕ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ ΝΤΟΚΟΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 197837 ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

20 ΑΤΤΙΚΗ 
2ο ΣΔΕ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 
(ΦΥΛΑΚΕΣ) ΚΟΝΤΑΞΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 700989 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

21 ΑΤΤΙΚΗ 
2ο ΣΔΕ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 
(ΦΥΛΑΚΕΣ) ΤΣΙΚΛΕΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 184457 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

22 ΑΤΤΙΚΗ ΣΔΕ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ ΔΗΜΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 175340 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

23 ΑΤΤΙΚΗ ΣΔΕ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 182938 
ΠΕ10 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

24 ΑΤΤΙΚΗ ΣΔΕ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ ΛΙΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΕΡΟΘΕΟΣ 156627 ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

25 ΑΤΤΙΚΗ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ ΛΕΓΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 174867 ΠΕ19 Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

26 ΑΤΤΙΚΗ ΣΔΕ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ ΦΕΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 203483 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

27 ΑΤΤΙΚΗ ΤΜΗΜΑ ΑΘΗΝΩΝ ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 181178 ΠΕ06-ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

28 ΑΤΤΙΚΗ ΣΔΕ ΑΧΑΡΝΩΝ ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 217753 ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

29 ΑΤΤΙΚΗ ΣΔΕ ΑΧΑΡΝΩΝ ΚΟΤΣΙΜΠΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 229085 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

30 ΑΤΤΙΚΗ ΣΔΕ ΑΧΑΡΝΩΝ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 223584 ΠΕ04.01 Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

31 ΑΤΤΙΚΗ ΣΔΕ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΓΑΛΑΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕΤΡΟΣ 220272 ΠΕ02-ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

32 ΑΤΤΙΚΗ ΣΔΕ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΤΣΑΟΥΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 171198 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

33 ΑΤΤΙΚΗ ΣΔΕ ΠΑΛΛΗΝΗΣ ΜΟΣΧΟΒΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 192708 
ΠΕ20 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕΙ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

34 ΑΤΤΙΚΗ ΣΔΕ ΠΑΛΛΗΝΗΣ ΜΠΡΑΜΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΜΑΡΙΝΟΣ 175927 ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

35 ΑΤΤΙΚΗ ΣΔΕ ΠΑΛΛΗΝΗΣ ΜΠΩΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 150508 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

36 ΑΤΤΙΚΗ ΣΔΕ ΠΑΛΛΗΝΗΣ ΠΗΓΙΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΑΙΜΙΛΙΟΣ 590529 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

37 ΑΤΤΙΚΗ ΣΔΕ ΠΕΙΡΑΙΑ ΓΑΝΩΣΗ ΜΑΡΟΥΔΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 176568 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

38 ΑΤΤΙΚΗ ΣΔΕ ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 183314 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

39 ΑΤΤΙΚΗ ΣΔΕ ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΙΟΥ ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 169117 
ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

40 ΑΤΤΙΚΗ ΣΔΕ ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΑΣΧΑΛΗ ΑΝΘΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 154711 
ΠΕ10 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

41 ΑΤΤΙΚΗ ΣΔΕ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 213628 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 

42 ΑΤΤΙΚΗ ΣΔΕ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 
ΔΑΛΑΚΟΥΡΑ-ΚΑΜΑΡΑ 
ΒΕΡΟΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 174432 

ΠΕ13 - ΝΟΜΙΚΗΣ - 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

43 ΑΤΤΙΚΗ ΣΔΕ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΤΟΜΠΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 180307 ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

44 ΑΤΤΙΚΗ ΣΔΕ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 185353 
ΠΕ20 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕΙ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

45 ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ ΣΔΕ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 622996 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ Π.Ε. ΧΙΟΥ 

46 ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ ΤΜΗΜΑ ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 219620 

ΠΕ09-

ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε.ΛΕΣΒΟΥ 

47 ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ ΣΔΕ ΣΑΜΟΥ ΠΑΛΑΒΟΥΖΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΜΟΣ 190396 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 

48 ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ ΣΔΕ ΣΑΜΟΥ ΣΚΑΛΑΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 215726 
ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 

49 ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ ΣΔΕ ΧΙΟΥ ΑΠΑΖΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 219189 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

50 ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ ΣΔΕ ΧΙΟΥ ΔΕΝΤΣΟΡΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 214249 
ΠΕ09 - 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

51 ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ ΣΔΕ ΧΙΟΥ ΜΠΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 186495 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

52 ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ ΣΔΕ ΧΙΟΥ 

ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 227163 ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

53 ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ ΣΔΕ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 181035 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

54 ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ ΣΔΕ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΚΑΤΣΑΝΤΑ ΞΑΝΘΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 225272 

ΠΕ13 - ΝΟΜΙΚΗΣ - 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

55 ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ ΣΔΕ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΚΟΥΚΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 200383 
ΠΕ20 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕΙ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

56 ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ ΣΔΕ ΠΑΤΡΑΣ ΖΕΡΒΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 701532 ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

57 ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ ΣΔΕ ΠΑΤΡΑΣ ΡΑΠΤΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ  ΗΡΑΚΛΗΣ 184417 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

58 ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ ΣΔΕ ΠΑΤΡΑΣ ΔΙΠΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 187913 ΠΕ19 Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΡΗΙ4653ΠΣ-Μ4Ζ



 

 
4

59 ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 

ΣΔΕ ΑΓ. ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

(ΦΥΛΑΚΕΣ) ΚΑΤΡΑΝΤΟΥ ΑΝΘΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 178058 ΠΕ19-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

60 ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ ΣΔΕ ΠΥΡΓΟΥ ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 702422 ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ Δ.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

61 ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ ΤΜΗΜΑ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 191297 
ΠΕ20 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕΙ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

62 

ΔΥΤΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ ΣΔΕ ΚΟΖΑΝΗΣ ΔΑΖΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 178310 

ΠΕ19 - 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

63 

ΔΥΤΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ ΣΔΕ ΚΟΖΑΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 226462 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

64 
ΔΥΤΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

ΤΜΗΜΑ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΦΤΑΚΑΣ ΠΑΣΧΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 702350 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

65 

ΔΥΤΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ ΣΔΕ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 227146 ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ Δ.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

66 

ΔΥΤΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ ΣΔΕ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΧΡΙΣΤΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΛΑΖΑΡΟΣ 216254 

ΠΕ20 - 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕΙ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

67 
ΔΥΤΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ ΤΜΗΜΑ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ ΠΑΠΑ ΤΑΤΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 222457 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

68 ΗΠΕΙΡΟΣ ΣΔΕ ΑΡΤΑΣ ΚΟΣΕΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 203308 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ 

69 ΗΠΕΙΡΟΣ ΣΔΕ ΑΡΤΑΣ ΣΕΓΚΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 211040 

ΠΕ20 - 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕΙ Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ 

70 ΗΠΕΙΡΟΣ ΤΜΗΜΑ ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ ΓΙΟΛΔΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 187877 
ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

71 ΗΠΕΙΡΟΣ ΣΔΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 199742 
ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

72 ΗΠΕΙΡΟΣ ΣΔΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΓΙΑΝΝΟΥΤΣΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 161189 

ΠΕ13 - ΝΟΜΙΚΗΣ - 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

73 ΗΠΕΙΡΟΣ ΣΔΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΜΑΝΤΑΦΟΥΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 153559 ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

74 ΗΠΕΙΡΟΣ ΣΔΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΑΜΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 194043 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

75 ΘΕΣΣΑΛΙΑ 1ο ΣΔΕ ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΕΙΒΑΔΙΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 612136 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

76 ΘΕΣΣΑΛΙΑ 1ο ΣΔΕ ΛΑΡΙΣΑΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 197358 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

77 ΘΕΣΣΑΛΙΑ 1ο ΣΔΕ ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 223103 ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

78 ΘΕΣΣΑΛΙΑ 1ο ΣΔΕ ΛΑΡΙΣΑΣ ΡΑΦΤΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 205528 

ΠΕ19 - 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

79 ΘΕΣΣΑΛΙΑ 1ο ΣΔΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΓΚΟΥΝΤΟΥΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 144270 ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

80 ΘΕΣΣΑΛΙΑ 1ο ΣΔΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΚΟΛΕΤΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΛΙΑΣ 222184 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

81 ΘΕΣΣΑΛΙΑ 
2ο  ΣΔΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 
(ΦΥΛΑΚΕΣ) ΓΡΑΒΑΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 219692 

ΠΕ10 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

82 ΘΕΣΣΑΛΙΑ 

2ο  ΣΔΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 

(ΦΥΛΑΚΕΣ) ΚΟΥΦΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 145924 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

83 ΘΕΣΣΑΛΙΑ 

2ο  ΣΔΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 

(ΦΥΛΑΚΕΣ) ΜΙΣΕΡΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 612821 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

84 ΘΕΣΣΑΛΙΑ 
2ο  ΣΔΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 
(ΦΥΛΑΚΕΣ) ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 210992 

ΠΕ20 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕΙ Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

85 ΘΕΣΣΑΛΙΑ 

2ο  ΣΔΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

(ΦΥΛΑΚΕΣ) ΒΛΑΧΟΜΗΤΡΟΥ ΒΑΪΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 224688 

ΠΕ09 - 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

86 ΘΕΣΣΑΛΙΑ 

2ο  ΣΔΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

(ΦΥΛΑΚΕΣ) ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 201344 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

87 ΘΕΣΣΑΛΙΑ 
2ο  ΣΔΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
(ΦΥΛΑΚΕΣ) ΤΣΕΛΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 215784 

ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

88 ΘΕΣΣΑΛΙΑ ΣΔΕ ΒΟΛΟΥ ΖΗΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 182016 
ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

89 ΘΕΣΣΑΛΙΑ ΣΔΕ ΒΟΛΟΥ ΣΕΪΤΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΥΛΟΣ 216799 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

90 ΘΕΣΣΑΛΙΑ ΣΔΕ ΒΟΛΟΥ ΣΤΟΦΟΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 227167 ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ Δ.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

91 ΘΕΣΣΑΛΙΑ ΣΔΕ ΒΟΛΟΥ ΣΤΥΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 703527 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

92 ΘΕΣΣΑΛΙΑ ΣΔΕ ΒΟΛΟΥ ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 199278 

ΠΕ13 - ΝΟΜΙΚΗΣ - 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

93 ΘΕΣΣΑΛΙΑ ΤΜΗΜΑ ΣΚΙΑΘΟΥ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 211526 
ΠΕ20 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕΙ Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

94 ΘΕΣΣΑΛΙΑ ΣΔΕ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 209452 ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

95 ΘΕΣΣΑΛΙΑ ΣΔΕ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΤΡΙΚΑΛΙΩΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 219371 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

96 ΘΕΣΣΑΛΙΑ ΣΔΕ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΤΣΙΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 171775 
ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

97 ΘΕΣΣΑΛΙΑ ΤΜΗΜΑ ΣΟΦΑΔΩΝ ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 226742 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΡΗΙ4653ΠΣ-Μ4Ζ



 

 
5

98 ΙΟΝΙΑ ΝΗΣΙΑ ΣΔΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΖΕΡΒΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 209041 
ΠΕ20 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕΙ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

99 ΙΟΝΙΑ ΝΗΣΙΑ ΣΔΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΑΖΙΑΝΗ ΑΜΑΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 224109 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

100 ΙΟΝΙΑ ΝΗΣΙΑ ΣΔΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΛΟΥΚΑ ΣΟΦΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 197780 ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

101 ΙΟΝΙΑ ΝΗΣΙΑ ΤΜΗΜΑ ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ ΠΕΤΑΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 229153 ΠΕΟ6-ΑΓΓΛΙΚΗΣ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

102 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

1ο ΣΔΕ (ΝΕΑΠΟΛΗΣ) 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΑΛΑΪΤΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 228216 

ΠΕ13 - ΝΟΜΙΚΗΣ - 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

103 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

1ο ΣΔΕ (ΝΕΑΠΟΛΗΣ) 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΟΚΚΙΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 155990 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

104 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

1ο ΣΔΕ (ΝΕΑΠΟΛΗΣ) 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΛΙΛΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΥΜΕΩΝ 184344 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

105 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

1ο ΣΔΕ (ΝΕΑΠΟΛΗΣ) 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΜΠΑΚΑΤΣΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΕΑΝΔΡΟΣ 200830 

ΠΕ19 - 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

106 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

1ο ΣΔΕ (ΝΕΑΠΟΛΗΣ) 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΑΠΑΜΑΡΙΝΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 223120 ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

107 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΤΟΚΑΛΑΤΣΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 191017 ΠΕ 19 

Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

108 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΡΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ -

ΙΩΑΝΝΗΣ 184333 ΠΕ06 Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

109 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 2

ο
 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 184271 ΠΕ 06 

Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

110 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

2ο ΣΔΕ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΔΟΜΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 179264 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

111 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

2ο ΣΔΕ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 167151 

ΠΕ19 - 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ 

Δ.Ε. Α΄ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

112 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

2ο ΣΔΕ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΜΠΑΝΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 166253 ΠΕ04.05 - ΓΕΩΛΟΓΟΙ 

Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

113 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

3ο  ΣΔΕ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
(ΦΥΛΑΚΕΣ)Σ ΓΕΡΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 181886 

ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ 

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

114 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

3ο  ΣΔΕ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

(ΦΥΛΑΚΕΣ)Σ 

ΜΠΑΡΤΖΩΚΑΣ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 609839 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

115 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

3ο  ΣΔΕ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
(ΦΥΛΑΚΕΣ)Σ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 175630 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

116 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ ΣΔΕ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΔΕΛΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 190789 

ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

117 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ ΤΜΗΜΑ  ΕΔΕΣΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 179567 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

118 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ ΣΔΕ ΔΕΛΤΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ 

ΚΟΣΜΑΣ-
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 213944 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

119 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ ΣΔΕ ΔΕΛΤΑΣ ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 224775 

ΠΕ09 - 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

120 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ ΣΔΕ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΒΛΑΧΟΒΑΣΙΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 181700 

ΠΕ13 - ΝΟΜΙΚΗΣ - 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

121 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ ΣΔΕ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΣΚΑΡΒΕΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 220566 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

122 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ ΣΔΕ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΤΕΡΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 181207 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

123 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΕΥΟΣΜΟΥ – 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΠΑΤΡΙΚΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΒΕΡΚΙΟΣ 199267 ΠΕ13 Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

124 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

ΣΔΕ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-
ΕΥΟΣΜΟΥ ΜΑΡΑΓΚΟΖΗ ΤΡΙΑΔΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 193085 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

125 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

ΣΔΕ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-

ΕΥΟΣΜΟΥ ΜΠΡΙΛΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 190925 

ΠΕ19 - 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ 

Δ.Ε. Α΄ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

126 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ ΣΔΕ ΛΑΓΚΑΔΑ ΗΛΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 195162 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

127 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ ΣΔΕ ΛΑΓΚΑΔΑ ΜΟΥΤΣΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 181931 

ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ 

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

128 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ ΣΔΕ ΛΑΓΚΑΔΑ ΤΑΥΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 210649 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

129 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ ΣΔΕ ΝΑΟΥΣΑΣ ΜΙΚΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 223639 ΠΕ04.02 - ΧΗΜΙΚΟΙ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

130 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ ΣΔΕ ΝΑΟΥΣΑΣ 

ΣΤΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 215746 

ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΡΗΙ4653ΠΣ-Μ4Ζ



 

 
6

131 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 203665 ΠΕ 09 Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

132 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

ΣΔΕ ΠΥΛΑΙΑΣ-

ΧΟΡΤΙΑΤΗΣ ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΔΗΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 612210 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

133 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

ΣΔΕ ΠΥΛΑΙΑΣ-

ΧΟΡΤΙΑΤΗΣ ΔΟΜΠΑΣΗ ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 177234 

ΠΕ13 - ΝΟΜΙΚΗΣ - 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

Δ.Ε. Β΄ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

134 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

ΣΔΕ ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗΣ ΚΟΥΒΑΡΑ ΒΑΪΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 201585 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

135 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ ΣΔΕ ΣΕΡΡΩΝ ΚΟΥΛΑΚΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 702014 ΠΕ14.04 - ΓΕΩΠΟΝΟΙ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

136 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ ΣΔΕ ΣΕΡΡΩΝ ΜΕΓΑΛΟΜΥΣΤΑΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 206702 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

137 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ ΣΔΕ ΣΕΡΡΩΝ ΠΕΛΤΕΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ 179651 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

138 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ ΣΔΕ ΣΕΡΡΩΝ ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 213439 ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

139 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ ΣΔΕ ΣΕΡΡΩΝ ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΘΩΜΑΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 215826 

ΠΕ20 - 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕΙ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

140 ΚΡΗΤΗ ΣΔΕ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 159860 ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

141 ΚΡΗΤΗ ΣΔΕ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ ΧΑΙΡΕΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 203804 
ΠΕ09 - 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

142 ΚΡΗΤΗ 
ΤΜΗΜΑ ΑΓ. 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΡΓΥΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 203649 

ΠΕ09 - 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

143 ΚΡΗΤΗ ΣΔΕ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΒΛΑΧΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 222837 ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

144 ΚΡΗΤΗ ΣΔΕ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΖΑΝΝΕΤΟΥ ΝΕΛΙΑ ΖΗΝΩΝ 208428 

ΠΕ13 - ΝΟΜΙΚΗΣ - 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

145 ΚΡΗΤΗ ΣΔΕ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 702380 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

146 ΚΡΗΤΗ ΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΣΤΥΡΑΚΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 186380 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

147 ΚΡΗΤΗ ΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΓΑΡΕΦΑΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 191194 

ΠΕ20 - 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕΙ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

148 ΚΡΗΤΗ ΣΔΕ ΧΑΝΙΩΝ ΠΑΝΤΕΡΜΑΚΗ ΝΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 157003 ΠΕ04.02 - ΧΗΜΙΚΟΙ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

149 ΚΡΗΤΗ ΣΔΕ ΧΑΝΙΩΝ ΠΑΣΠΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 210613 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

150 ΚΡΗΤΗ ΣΔΕ ΧΑΝΙΩΝ ΠΟΥΡΣΑΪΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 196124 
ΠΕ20 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕΙ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

151 ΚΡΗΤΗ ΤΜΗΜΑ ΚΙΣΣΑΜΟΥ ΧΟΥΡΔΑΚΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 156479 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

152 ΝΟΤΙΟ ΑΙΓΑΙΟ ΣΔΕ ΡΟΔΟΥ ΖΑΓΟΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 193404 ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 
Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

153 ΝΟΤΙΟ ΑΙΓΑΙΟ ΣΔΕ ΡΟΔΟΥ ΚΑΓΙΑ ΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 206251 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

154 ΝΟΤΙΟ ΑΙΓΑΙΟ ΣΔΕ ΡΟΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 198998 

ΠΕ10 - 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΙ 

Δ.Ε. 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

155 ΝΟΤΙΟ ΑΙΓΑΙΟ ΣΔΕ ΡΟΔΟΥ ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 186563 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

156 ΝΟΤΙΟ ΑΙΓΑΙΟ ΣΔΕ ΣΥΡΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 196271 
ΠΕ20 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕΙ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

157 ΝΟΤΙΟ ΑΙΓΑΙΟ ΤΜΗΜΑ ΘΗΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕΛΟΠΙΔΑΣ 144603 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

158 ΝΟΤΙΟ ΑΙΓΑΙΟ ΤΜΗΜΑ ΝΑΞΟΥ ΜΑΡΑΚΗ ΤΖΑΝΕΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 226627 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

159 ΠΕΛΟΠΟNΝΗΣΟΣ ΣΔΕ ΑΣΣΟΥ-ΛΕΧΑΙΟΥ ΜΑΝΙΦΑΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 216462 
ΠΕ10 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

160 ΠΕΛΟΠΟNΝΗΣΟΣ ΣΔΕ ΑΣΣΟΥ-ΛΕΧΑΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 175832 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

161 ΠΕΛΟΠΟNΝΗΣΟΣ ΣΔΕ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΑΛΕΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 183713 ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

162 ΠΕΛΟΠΟNΝΗΣΟΣ ΣΔΕ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΗΛΙΑΣ 203647 
ΠΕ09 - 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

163 ΠΕΛΟΠΟNΝΗΣΟΣ ΣΔΕ ΝΑΥΠΛΙΟΥ ΔΕΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 211953 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

164 ΠΕΛΟΠΟNΝΗΣΟΣ ΣΔΕ ΝΑΥΠΛΙΟΥ ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 197885 ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

165 ΠΕΛΟΠΟNΝΗΣΟΣ ΣΔΕ ΣΠΑΡΤΗΣ ΠΑΝΑΓΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 205966 ΠΕ04.01 Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΡΗΙ4653ΠΣ-Μ4Ζ



 

 
7

166 ΣΤΕΡΕΑ ΕΛΛΑΔΑ ΣΔΕ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ ΓΙΑΝΤΣΙΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 229493 

ΠΕ19 - 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

167 ΣΤΕΡΕΑ ΕΛΛΑΔΑ ΣΔΕ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ ΤΥΜΠΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ 203799 

ΠΕ09 - 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

168 ΣΤΕΡΕΑ ΕΛΛΑΔΑ ΣΔΕ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 202150 ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

169 ΣΤΕΡΕΑ ΕΛΛΑΔΑ ΤΜΗΜΑ ΘΗΒΑΣ ΗΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 219241 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

 

 

 

                                                                                       Ο Υπουργός Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων 

                         

 

 

 

                                                                                                                       ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΙΛΗΣ 

 
 

 

Εσωτερική Διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού 

κ. Ν. Φίλη 

2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Δ.Β.Μ.Ν.Γ. 

3. ΥΠ.Π.Ε.Θ./Δνση Προσωπικού Α/θμιας  

Β/θμιας Εκπ/σης Τμήμα Γ’ 

4. Διεύθυνση Διά Βίου Μάθησης 

5. Τμήμα Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού 

Διά Βίου Μάθησης 

6. Τμήμα  Σπουδών, Προγραμμάτων 

και Οργάνωσης Εκπαίδευσης Ενηλίκων  

 

 

Κοινοποίηση: 

1. Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ./Γραφείο Προέδρου 

                   /Γραφείο Διευθ. Συμβούλου 

2. Περιφερειακές Διευθύνσεις Εκπαίδευσης 

3. Διευθύνσεις Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης 

4. Αναφερόμενα Σ.Δ.Ε. 

5. Αναφερόμενους εκπαιδευτικούς 

 

 

 
 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΡΗΙ4653ΠΣ-Μ4Ζ


		2016-07-22T12:20:14+0300
	Athens




